COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Nome Gara: BODY POWER PISTA
Organizzata da: VALCENO BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Ciclismo scRS
| gy
- 848
ASSICURAZIONI
Dal 1825, protegee il tuo domani.
Cod. 08PR Data: 27/07/2014

ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 51.7
Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

8

9
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12

19

21

451

456

453

452

454

455

CAMPANI EROS

SCAINELLI ROBERTO

FERRARI ANGELO

RAINERI GIANNI

PERINI LEONARDO

GRAZIOLI FRANCESCO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

6

CAT. TESS. COD. SOCIETA'

ASD TEAM STOCCHETTI
DISTRI

SGE/B 1410357000954 FERRARI VELOBIKE A.S.D.

SGE/B U3010135 04BS082

Media: 0,00 Km/h

ENTE PUNTI
ACSI

Settore 10
Ciclismo

UISP 9
ACSI

SGE/B U3034574 08PRO032A.S.D. VELO CLUB VALERA PASettore 8

Ciclismo
ACSI

SGE/B U3034586 08PR032A.S.D. VELO CLUB VALERA PASettore 7

SGE/B U3035670 08PC067 ASD TEAM OLUBRA

SGE/B U3035374 08PC067 ASD TEAM OLUBRA

Firma del giudice di arrivo:

Ciclismo
ACSI
Settore 6
Ciclismo
ACSI
Settore 5
Ciclismo



